令和５年度第１回千葉市都市文化賞表彰選考部会 議事要旨

１ 日 時：令和５年５月２９日（月）午後３時０５分～午後３時５０分

２ 場 所：千葉市役所本庁舎（新庁舎）高層棟２階 ＸL会議室２０３

３ 出席者：（委員）

      加藤委員（WEB参加）、菊竹委員（WEB参加）、栗生委員、小堀委員（WEB参

加）、古内委員、松浦委員、山﨑委員（WEB参加）、上杉委員

     （事務局）

      岩田都市局次長、福原都市景観デザイン室長

４ 議 案

 第１号議案 部会長の選出

第２号議案 副部会長の指名

第３号議案 会議録署名人の指名

第４号議案 令和５年度千葉市都市文化賞実施について

第５号議案 千葉市都市文化賞２０２３フォーラムについて

５ 議事の概要

 第１号議案 委員の互選により、栗生委員が部会長に選出された。

 第２号議案 部会長から、菊竹委員が副部会長に指名された。

 第３号議案 部会長から、山﨑委員が会議録署名人に指名された。

第４号議案 令和５年度千葉市都市文化賞の選考の進め方を決定した。

第５号議案 千葉市都市文化賞２０２３フォーラムの開催概要について決定した。

                問い合わせ先 千葉市都市局都市政策課

                       都市景観デザイン室

                       ＴＥＬ ０４３－２４５－５３０７

                       ＦＡＸ ０４３－２４５－５５５９

E-mail keikan@city.chiba.lg.jp